SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2021 года
	№ 43

	О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, туристской деятельности и народных художественных промыслов Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 9 августа 2019 года № 739

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности деятельности комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, туристской деятельности и народных художественных промыслов Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, туристской деятельности и народных художественных промыслов Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 9 августа 2019 года № 739 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, туристской деятельности и народных художественных промыслов Воскресенского муниципального района Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев

Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

от 22 января 2021 года № 43

Состав

комиссии по предоставлению субсидий на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, туристской деятельности и народных художественных промыслов Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава местного самоуправления Воскресенского муниципального района, председатель комиссии;

	Сырцев Андрей Иванович
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя;

	Поздышева Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района;

	Бочков Андрей Иванович
	-
	начальник Управления сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района;

	Корягина Валентина Николаевна
	-
	директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Воскресенского района»

(по согласованию);

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами по юридическим вопросам администрации Воскресенского муниципального района;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник Управления финансов администрации Воскресенского муниципального района;

	Оржанцев Илья Дмитриевич
	-
	заместитель директора ГАУ «ФОК в р.п.Воскресенское Нижегородской области», депутат Земского собрания Воскресенского муниципального района, председатель постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике, предпринимательству, торговле и бытовому обслуживанию (по согласованию);

	Савченко Светлана Николаевна
	-
	директор Фонда поддержки предпринимательства Воскресенского района (по согласованию).

[image: image1][image: image2.png]